O^s 13,14
Ez 5,12
14,21; 29,5;
33,27; 34,28
Jr 15,3

3 ερχου + κ. ιδε 209^s 267^s 792 172^r 469 141 808-201 367^s
g vg¹ syf Vict Pr | 4 inc. κ. ειδον κ. ιδου S 267^s 172^r(bo)|
πυρος A Pss Qsss 240s 258s 1778s 259s 1s 257s 231-205
229s 314-620 110sss 18^r 227-42 60s|αυτω¹> AS^o253 216 g
Pr Be|5 ερχου + κ. ιδε S 2329 Qss 1006 240 258 209^s 242
267^s 314-456 vg¹ Pr | κ. ειδον > 2329s Qsss 240 254 258s
237 228s 314-424 82-456 g vg¹ syf sa|6 ως Csss Psss 1854
280^s 598^s 226s 231^r 314 664^s lat] > rel. | κριθης 2351-
61 240 258^s 260^s 223 214^r 314 rel. lat syf ar co | ~ οινον
ελαιον 219 1854 g vg syf Pr Be|7 φωνην > C Pss Q-1611
240s 253ss 226 314-456 g syh ar bo Pr Be | ερχου + κ.
ιδε S Qss 240 258 209^s 267-283 314^r 469-35 g vg syh Pr
Be|8 κ. ειδον > 2329s Qsss 240 254 258s 228^s 314-425 82-
808 180-456|αυτου¹> C P 1611 254 253 280s 259^r 209^s|
o²> CS 1854-240 253 265 223^s 1719 227^s 60^r ar|μετ αυτου]
αυτω S 2329s Q^r 258s 209^s 267-283 314-424 82-456|αυτοις]
αυτω 2329-1854 240s 258s 209^s 267 rel. verss. Pr Be |

Et cum aperuisset sigillum secundum, au- 3
divi secundum animal dicens: Veni et vide.

1 Et exivit alius *equus rufus*; et qui sedebat 4
super illum, datum est ei ut sumeret pacem
de terra, et ut invicem se interficiant, et datus
est ei gladius magnus.

Et cum aperuisset sigillum tertium, audivi 5
tertium animal dicens: Veni et vide. Et ecce
equus niger, et qui sedebat super illum, ha-
bebat stateram in manu sua. Et audivi tam- 6
quam vocem in medio quattuor animalium di-
centium: Bilibris tritici denario, et tres bili-
bres hordei denario, et vinum et oleum ne
laeseris.

Et cum aperuisset sigillum quartum, au- 7
divi vocem quarti animalis dicentis: Veni et
vide. Et ecce equus pallidus, et qui sedebat 8
super eum, nomen illi Mors, et Infernus seque-
batur eum; et data est illi potestas super quat-
tuor partes terrae, interficere gladio, fame et
morte et bestiis terrae.

3.5.7.9.12 aperuit g

3.5.7 et vide > AFG*J

4 alius] alter Vict | illum † et D

interficerent F | ei² D] illi *rel.*

5 illum] eum *codd. pl.* g | habens Vict

6 dicentem AZ^o

denario¹⁻²] † uno D Pr (JZ* g)

vinum, oleum † meum D

ne] nec A

8 *inc.* et vidi AF Pr

inferus AGM^cC

super eum AFD g Pr Ty] de super GCV

eum²] illum D g

6 4 Rg 6,27; 7,1

8 Os 13,14; Jr 14,12; 15,2s; Ez 5,12; 14,21; 29,5;
33,27

- 9 Et cum aperuisset sigillum quintum, vidi
 subtus altare animas interfectorum propter ver-
 bum Dei et propter testimonium, quod ha-
 10 bebant; et clamabant voce magna dicentes:
 Usquequo Domine, sanctus et verus, non iu-
 dicas et non vindicas sanguinem nostrum de
 11 iis, qui habitant in terra? Et datae sunt illis
 singulae stolae albae, et dictum est illis ut
 requiescerent adhuc tempus modicum, donec
 compleantur conservi eorum et fratres eorum,
 qui interficiendi sunt sicut et illi.
- 12 Et vidi cum aperuisset sigillum sextum,
 et ecce terraemotus magnus factus est, et sol
 factus est niger tamquam saccus cilicinus, et
 13 luna tota facta est sicut sanguis, et *stellae de*
caelo ceciderunt super terram, sicut ficus emittit
 14 grossos suos cum a vento magno movetur; et
 caelum recessit sicut *liber involutus*, et omnis
 15 mons et insulae de locis suis motae sunt; et
 reges terrae et principes et tribuni et divites
 et fortes et omnis servus et liber absconde-